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Geçen hafta piyasaları etkileyen gelişmeler nelerdi? 
Yatırım fonlarımız 

i 

i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Videolar Adobe Acrobat 9 ya da üstü versiyon ile buradan izlenebilir Yatırımcı TV: V Beklenti (1)                            Önceki     

Gösterge faiz (%) %7,70-8,70 %8,60-9,50 

USD/TL 1,95-2,01 1,97-2,03 

EUR/TL 2,62-2,72 2,63-2,75 

EUR/USD 1,33-1,3650 1,3150-1,3450 

BIST-100 74.000-79.000 70.000-77.000 

Altın USD/ons 1.280-1.370 1.280-1.350 

Petrol (Brent) 107-113 108-113 

S&P 500 1.670-1.750 1.625-1.710 

Bir Bakışta Döviz-Parite Faiz Hisse Senetleri Altın-Emtia  Medya - Gündem Veriler 

Borsada yükselişin devamı gelir mi? 

Yılın en dalgalı enstrümanlarından biri olan ve global endekslere göre negatif ayrışan 
Borsa İstanbul geçtiğimiz hafta %10’a varan yükselişle hayli güçlü bir görünüm sergiledi. 

Öncü büyüme rakamlarının ardından son gelen cari açık, bütçe gibi verilerin beklentileri 
aşması borsanın risk algısı açısından olumlu. Fakat toparlanmanın temel sebebi olan 
Fed kararının yeniden yüksek likidite temasına dönüş olmadığını, belirsizliği artıran 
bir gelişme olduğunu düşünüyoruz. Ayrıca son bir haftada yaşanan hızlı yükseliş kısa 
vadede  kar reazliasyonu riskini beraberinde getiriyor.  

Altında Fed etkisi geçici oldu... 

Fiziki talepte zayıflama beklentileri ile ay başında 1.420$’dan gerileyen altın ons 
fiyatlarında son bir haftada sürpriz Fed kararına rağmen yatay seyir gözlendi. 

Altında enflasyondan korunma talebinin düşmesinin ardından gelişen ülkelerde fiziki 
talep koşullarının fiyatlara bağlı olarak zarar gördüğü izleniyor. Teknik açıdan altın ons 
fiyatında 1.370$ direnci öne çıkıyor. TL/gram fiyatlarda ise kısa vadede 82,5-90TL 
bandında döviz kurunun seyrine duyarlı bir dalgalanma yaşanması söz konusu olabilir.  

 

 

 

 
Piyasalarda haftalık görünüm ve beklentiler 
“Hindistan’da cari açığı önlemek amaçlı altın ithalatı 
vergisinin bir kez daha artırılması fiziki talepte ek 
zayıflık yaratabilecek bir faktör.” 
 
Windows Media Player’dan izlemek için tıklayın: V 

Dövizde yükseliş durdu ancak... 

Geçtiğimiz birkaç aylık süreçte sert dalgalanan para birimlerinden olan TL’de son bir 
haftada %3 civarında güçlü toparlanma yaşandı. Ay başında 2,08 zirvesini test eden 
USD/TL bu seviyelerden %5 geri çekilerek 1,97-1,98’lere inmiş durumda. 

Fed’in mevcut likidtite koşullarını destekleyen kararıyla dövizde son 4 aydır gözlenen sert 
yükseliş trendinin kırıldığı görülüyor. Ancak, TCMB’nin yeni politikasında TL’de kontrolü 
azalttığı algısıyla, belirsizliğin ön planda kalmaya devam etmesi beklenebilir. TL’de ek 
değer kazancı potansiyeli sınırlanabilir. USD/TL’de 1,95’ler güçlü destek seviyeleri. 

Faizde düşüş sınırlanabilir 

Global faiz düzeylerinde gevşeme ile yalnızca son bir haftada 130 baz puan düşüş 
kaydeden gösterge tahvil faizi %8 sınırına kadar gerilemiş durumda. 

ABD’den zayıf gelen son verilerin ardından Fed’in çıkış stratejisini en azından yıl sonuna 
kadar uygulamayacağı algısı faizlere düşüş getiren temel unsur oldu. Ancak özellikle ABD 
10 yıllıklarının karar sonrası sınırlı düşüş kaydetmesi ve “çıkış”ın öngörülebilir vadede 
başlayacağı riski, faizlerdeki düşüşün devamı konusunda kafa karışıklığı yaratıyor 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Beklenti bantlarının geçmiş dönem performansı için tıklayınız 

Kira sertifikaları nedir, nasıl yatırım yapılır? 
“Kira sertifikaları Türkiye’de hızla gelişmesi beklenen 
yatırım araçları. Bu yeni piyasanın önümüzdeki 
dönemde geniş bir yatırımcı potansiyeline ulaşması 
bekleniyor...” 

Windows Media Player’dan izlemek için tıklayın: V 

http://yatirimci.akbank.com.tr/haftalik.aspx
https://itunes.apple.com/tr/podcast/yat-r-m-fikirleri/id565999500
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_danismanligi/videos/yatirimciTV/haftalik_gorunum/Piyasa_Fikirleri_2013_09_23.wmv
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_danismanligi/videos/yatirimciTV/yatirim_fikirleri/KSF.wmv








23EYLÜL2013 

  Ak Portföy Yatırım Danışmanlığı tarafından hazırlanmıştır 2 

Geçen hafta piyasaları etkileyen gelişmeler nelerdi? 
Yatırım fonlarımız 

i 

i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Gelişen ülke para birimleri kayıpları telafi çabasında 

Sert değer kayıpları sonrası Eylül başından itibaren kısmen istikrar kazanan gelişen 
ülke para birimleri son bir haftada çok güçlü tepki verdi. ABD merkez bankası Fed’in 
mevcut likidite programından çıkış adımlarını şimdilik askıya almasıyla hızlı tepki veren 
Hint rupisi, Brezilya reali, G. Afrika randı, Rus rublesi gibi para birimleri son bir haftada 
%2-3 toparlanma kaydetti.  

Öte yandan, pek çok gelişen ülke para birimi son 1 ayda toplamda %6’ya varan 
yükselişler kaydetse de halen yıl başı seviyelere göre %10 civarında kayıplı seyrediyor. 

TL’de güçlü toparlanma 

Yaz döneminde yaşanan belirsizlikte sert dalgalanan ve risk algısı olumsuz etkilenen 
para birimlerinden biri olan TL’de son bir haftada %3 civarında toparlanma yaşandı. 
Eylül başında 2,08 zirvesini test eden USD/TL bu seviyelerden %5’e yakın düşüşle 
1,97’lere çekilmiş durumda. Döviz sepeti son bir ayın dipleri 2,30’ları test etti. 

Dövizde yükseliş trendi kırıldı ancak... 

Fed kararı sonrası likidite koşullarının bir süre daha uygun seyretmeye devam edeceği 
algısı gelişen ülkelerden yaşanan fon çıkışlarını şimdilik sınırlayabilecek önemli bir 
faktör. Nitekim son gelişmelerle gerek döviz sepetinde gerekse USD/TL’de Mayıs 
ortasından bu yana gözlenen sert yükseliş trendinin kırılması dikkat çekiyor.  

Ayrıca önemli bir baskı unsuru olan “Suriye” riskinin şimdilik gündemden düşmesi ve 
petrolde yaşanan gerileme de TL’nin risk algısı açısından pozitif. Ancak mevcutta, 
TCMB’nin yeni politika duruşunda TL’de kontrolü azalttığı dikkate alındığında 
belirsizliğin ön planda kalmaya devam edebileceğini düşünüyoruz. USD/TL’de 1,95’ler 
oldukça güçlü destek seviyeleri..Sepet kur ise 2,30 çevresinde tutunabilir. 

Euroda güçlenme için şartlar uygun 

Eylül başından itibaren yukarı eğilimle dikkat çeken EUR/USD paritesi mevcutta son 8 
ayın zirve seviyeleri 1,35’lere yükselmiş durumda. Son Fed kararıyla dolar bazlı 
likiditenin yüksek kalmaya devam edeceği algısı ve Avrupa’dan gelen PMI, ZEW gibi 
öncü verilerle ekonomik toparlanmanın ivme kazanacağı beklentileri euroyu destekleyici 
koşulların sürmesini sağlıyor.  

EUR/USD’da mevcut seviyelerin (1,35-1,37) yaklaşık son iki yıldır korunan güçlü direnç 
bölgesi olması nedeniyle kısa vadeli geri çekilme riski bulunuyor. Ancak euroya ilişkin 
son dönemde sürdürdüğümüz güçlü görünüm beklentilerimizi koruyoruz. 
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Faizde son yılların en sert düşüşü yaşandı 

Global gelişmelerle yıl içi zirvesi %10’ları test eden, fakat sonrasında TCMB’nin fonlama 
maliyetlerini sabit tutacağı beyanıyla dengelenme eğilimine giren faiz piyasasında son 
bir haftada güçlü tepki alımları gözlendi.  

Global faiz düzeylerinde gevşeme ile yalnızca son bir haftada 130 baz puan düşüş 
kaydeden gösterge tahvil faizi %7,70’lere kadar gevşedi. 6 ay 1 yıl vadeli faizler ise 
%6,8’lere gerileyerek son 3 aylık yükselişi büyük ölçüde geri vermiş durumda. Orta-uzun 
vadeli faizlerde de düşüş eğilimi sürüyor. 10 yıllık tahvil faizi kritik eşik %8,50-8,70 
bölgesine inerken, ilgili; 8 Mart 2023 tahvilinde, haftalık sermaye kazancı %4’e yaklaştı. 

ABD 10 yıllıklarındaki düşüşler soru işareti...  

Tahvil-bono piyasasında son bir haftada yaşanan güçlü alımlarda ABD merkez bankası 
Fed’in son politika kararının temel unsur olduğu söylenebilir. Fed’in parasal genişleme 
programını aynı hızla devam ettirmesi kararı gelişen ülke borçlanma araçlarından fon 
çıkışlarını durduran ve global faiz düzeylerine düşüş getiren bir faktör oldu. 

ABD’de zayıf gelen son verilerin ardından Fed’in çıkış stratejisini en azından yıl sonuna 
kadar uygulamayacağı algısı ön planda. Ancak özellikle ABD 10 yıllıklarının karar sonrası 
yalnızca 10-15 baz puanlık sınırlı bir düşüş kaydetmesi ve “çıkış”ın öngörülebilir vadede 
başlayacağı riski, faizlerdeki gerilemenin kalıcılığı konusunda kafa karışıklığı yaratıyor.  

Faiz piyasasında yurtiçi gelişmelerin etkisi sınırlı kalır 

TCMB, geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği PPK toplantısında herhangi bir faiz veya ZK oranı 
değişikliğine gitmezken karar metninde kullanılan ifadelerin bir önceki aya benzer olması 
dikkat çekti. Erdem Başçı’nın, yıl sonuna kadar faiz artırımı yapmayacağına işaret eden 
açıklamalarının ardından faiz piyasasının yurtiçi ekonomik veriler ve haber akışından çok 
global gelişmelere bağlı hareket etmesi muhtemel görünüyor. 

Gösterge faizde düşüşün sürmesi güç... 

Global faizlerdeki gerilemenin yanısıra bölgesel jeopolitik tansiyonun düşmesi yurtiçi 
faizlerin “risk primi” açısından pozitif. Nitekim 5 yıllık CDS düzeyleri son bir ayda 50 baz 
puan düşüş kaydetti.  

Ancak son Fed kararıyla global “yüksek likidite” teması açısından belirsizliklerin artması 
ve ABD verilerine daha hassas bir konuma dönüşen mevcut süreç faiz piyasasında 
aşağı yönlü hareketi yavaşlatabilir. Gösterge faizde %7,5’lar güçlü destek seviyeleri.  
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Kıymet Son 1 hafta önce 
11 Haz.14 8,34 8,89 
13 May.15 9,02 9,39 
14.Şub.18 9,11 9,50 
8 Mar.23 9,58 9,85 

http://yatirimci.akbank.com.tr/haftalik.aspx
https://itunes.apple.com/tr/podcast/yat-r-m-fikirleri/id565999500
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Gelişen ülke borsalarında trend dönüyor mu? 

Eylül ayına güçlü bir başlangıç yapan gelişen ülke hisse senetlerinde son bir haftada 
yaşanan toparlanma ivme kazandı. Polonya, Güney Kore, Çin gibi bazı gelişen ülke 
endeksleri geçtiğimiz hafta büyük ölçüde yatay seyretse de daha önce sert dalgalanma 
yaşayan Brezilya, Rusya, Hindistan gibi ülkelerin endeksleri son bir haftada %3-4 
civarında değer kazancıyla aylık toparlanmalarını %10 düzeyine taşıdı. 

2013 ortasından itibaren, global likidite temasında bozulma ve rekor düzeyde fon 
çıkışlarıyla baskı altında kalan gelişen ülke borsaları, Fed’in geçen haftaki parasal 
genişleme programını koruyan kararı sert yükselişin temel unsuru oldu. Gelişen ülke 
borsaları yıl içindeki kayıplarını büyük ölçüde geri almış durumda. 

Borsa İstanbul’da güçlü pozitif ayrışma 

Yılın en dalgalı piyasalarından biri olan ve yaz aylarından itibaren global endekslere göre 
negatif ayrışan Borsa İstanbul geçtiğimiz hafta %10’luk sert yükselişle hayli güçlü bir 
görünüm sergiledi.  

Gelişen ülkelere yönelik risk algısında toparlanmanın etkisiyle sert tepki veren BİST100 
endeksi 200 günlük ortalamasının bulunduğu seviyeler 80.000’leri test ederken Ağustos 
dibinden başlayan yükselişte toplam değer kazancı %19’a ulaştı. 

Ekonomik veriler beklentilerden olumlu 

Bilindiği üzere, global finansal koşullarda yaşanan bozulma nedeniyle yurtiçi makro 
parametrelerde bozulma beklentileri öne çıkmıştı. Fakat 2. çeyrek büyüme verisinin 
%4,4 ile beklentileri aşmasının yanısıra son açıklanan PMI, sanayi üretimi gibi verilerin 
olumlu bir tablo çizmesi 2013 büyümesinin %3-3,5 bandında kalabileceğine işaret ediyor. 

Ayrıca son gelen cari açık, bütçe dengesi gibi verilerin nihai rakamlarda beklentileri 
aşması yurtiçi enstrümanların risk algısı açısından olumlu algılanıyor. 

Borsa’da yükselişin devamı gelir mi? 

Gelişen ülke enstrümanlarına yükseliş getiren geçen haftaki Fed kararının yeniden 
likidite temasına dönüş olmadığını, belirsizliği artıran bir gelişme olduğunu 
düşünüyoruz. Ayrıca BİST100’de yaşanan hızlı toparlanma kısa vadede kar 
reazliasyonu riskini beraberinde getiriyor. Mevcut koşullarda, BİST100’de olası 
yükselişte 80.000 direncinin etkili olabileceğini düşünüyoruz. 

http://yatirimci.akbank.com.tr/haftalik.aspx
https://itunes.apple.com/tr/podcast/yat-r-m-fikirleri/id565999500
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‘Kesinti’ şimdilik ertelenmiş durumda 

Fed Başkanı Ben Bernanke’nin 22 Mayıs’ta yaptığı ilk konuşmadan bu yana küresel 
piyasaların başlıca gündem maddesi olan sınırsız varlık alım programı QE3’te kesintiye 
gidileceği beklentileri, merakla beklenen Eylül FOMC toplantısında karşılıksız kaldı. 

Gelişmekte olan ülke piyasalarında, özellikle yüksek cari açığa sahip ülkelerde son 4 
aydır sert satışların yaşanmasına neden olan varlık alımında ‘kesinti’ beklentilerinin 
şimdilik Aralık toplantısına kadar ötelenmesi sert tepki alımlarına neden oluyor. Son bir 
haftada MSCI Gelişen Ülkeler Endeksi %2,7 değer kazandı. 

Gelişmiş ülkelerde de, Fed kararının ABD ekonomisinde zayıflık sinyallerine 
dayanmasına rağmen ‘bol likidite’ temasının şimdilik sürüyor olmasıyla %1,9 artış var. 

Yılın kalanında oynaklığın daha da artması beklenebilir 

Fed kararı ve Başkan Bernanke’nin açıklamalarında Banka’nın politika duruşunun büyük 
ölçüde makroekonomik verilere bağlı kalmaya devam edeceği vurgusu ön planda... 
Daha önce de bahsettiğimiz üzere istihdamda toparlanmanın alt dinamikleri ve artan 
faizlerin mortgage piyasasına etkileri Fed tarafından yakından izlenmeye devam ediliyor. 

Dolayısıyla önümüzdeki dönemde riskli piyasaların ABD konut ve istihdam verilerine 
duyarlılığının bir hayli artması söz konusu olabilir. Yaklaşık dört ay boyunca Eylül 
toplantısına işaret edilmesinin ardından, verilere bağlı olarak alımlarda kesintiye 
gitmeyen Fed’in kredibilite kaybı da oynaklığı artırıcı ek bir unsur olarak ön planda. 

Ayrıca, ABD’de başlayacak borç tavanı tartışmaları, halen gündemde olan jeopolitik 
riskler ve yeni Fed başkanı tartışmaları da zorlu bir son çeyreğe girildiğine işaret ediyor. 

S&P-500’de yeni zirve 

Fed açıklamasının ardından ABD faizlerinde yükselişin şimdilik durmasıyla S&P-500 
endeksi yeni zirvesi 1.725’lere yükseldi. Faize hassas ve zayıf dolardan destek gören 
sektörlerin önceliğinde endekste haftalık %1,3 artış yaşandı. 

Eylül endişelerinden birinin geride kalmasıyla yıl içi kazancı %20’yi geçen endekste, 
değerlemeler de göz önünde bulundurulduğunda bir düzeltme riski ön plana çıkıyor. 

Teknik anlamda kritik 1.700 eşiğinin aşılmasının ardından endekste yükselişin 1.750-
1.760 bölgesine devamı söz konusu olabilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1.700 
seviyesi, temel görünümde bir bozulma yaşanmadığı durumda güçlü bir destek olabilir. 
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Altında Fed sürprizi 

Fiziki talepte zayıflama beklentileri ile ay başında 1.420$’dan gerileyen altın ons 
fiyatlarında sürpriz Fed kararının etkisi geçici oldu. Karar sonrası 1.370$ düzeyine 
kadar yükselen fiyatlar hızla hafta başı seviyelerine geriledi. 

TL cinsi fiyatlarda ise USD/TL’de, 1,95 sınırına yaşanan hızlı düşüş ile haftalık bazda 
%2,3’lük kayıp yaşandı. 

FOMC sonrası altında beklentiler... 

Piyasaların son dört aydır yakından takip ettiği ‘kesinti’ kararının beklentilerin aksine 
Eylül toplantısında gerçekleşmemesinin ardından küresel likidite koşullarına en hassas 
enstrümanlardan olan altında kısa vadeli görünüm toparlanmış durumda. 

Son bir yılda altın fiyatlarında yaşanan gerilemenin ardında yatan temel neden parasal 
genişleme sürecinin enflasyonist baskıya neden olmayacağı algısının piyasalarda 
yerleşmesi oldu. 2008 krizi sonrası yaşanan yoğun spekülatif pozisyonlanmanın yıl 
içerisinde kapatılması ile altında dolar bazında %21’lik gerileme gözlendi. 

Enflasyondan korunma (‘hedging’) talebinin düşmesinin ardından fiziki talep koşullarının 
fiyatlarda belirleyici faktör hale geldiği söylenebilir. Nitekim, son Fed kararı sonrası ons 
cinsi fiyatlar doların değer kaybına bağlı olarak hızlı bir sıçrama kaydederken yerel para 
birimi cinsinden fiyatlarda sınırlı yükselişler gözlendi. 

Fed açıklamalarının mevcut zayıf arz-talep görünümüne etkisin sınırlı olmasını 
bekliyoruz. Dolayısıyla yerli yatırımcı açısından altın fiyatlarında dövize bağlı 
dalgalanmanın ön planda kalmaya devam etmesi beklenebilir. 

Fiziki talepte görünüm zayıf 

Son bir ayda gelişen ülke para birimlerinde yaşanan değer kayıplarıyla yerel para birimi 
cinsinden altın fiyatlarında hızlı yükselişler kaydedildi. ETF çıkışlarının durmasının 
ardından talep açısından kritik rol oynayan birçok gelişen ülkede fiziki talebin fiyatlara 
bağlı olarak düştüğü görülüyor. Ayrıca, Hindistan’da cari açığı önlemek amaçlı altın 
ithalatı vergisinin bir kez daha artırılması fiziki talepte ek zayıflık yaratabilecek bir faktör. 

Teknik açıdan ise Fed açıklamalarının ardından fiyatlarda ‘kademeli gerileme’ 
temasının sürmesi ve 1.300$ desteğinin kısa vadede etkin olması beklenebilir. 

TL/gram cinsi fiyatlarda ise kısa vadede 82,5TL desteği ile 90TL direnci arasında döviz 
kuruna bağlı dalgalanmalar yaşanması söz konusu olabilir. 
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Geçen hafta piyasaları etkileyen gelişmeler nelerdi? 
Yatırım fonlarımız 

i 

i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Petrolde 110$’ın altına doğru 

Jeopolitik riskler ve arz koşullarının rahatlamasıyla beraber düşüş eğilimine giren 
petrolde (Brent) geçtiğimiz hafta yaşanan %3,2’lik düşüşün ardından fiyatlar tekrar kritik 
110$ eşiğinin altına gelmiş bulunuyor. 

ABD ham petrolü (WTI) ise destekleyici stok verilerinin de katkısıyla 105$’da görece 
korunaklı seyrediyor. Brent-WTI makası da Suriye endişeleri ile görülen 10$ zirvesinden 
tekrar 3$ düzeyine gerilemiş durumda. 

Fed katkısı sınırlı oldu 

Geçtiğimiz hafta yapılan Fed toplantısından sürpriz şekilde bir ‘kesinti’ kararı 
çıkmamasının ardından petrol fiyatlarında çok kısa vadeli bir toparlanma gözlendi. 
Ancak, kararın büyük ölçüde ABD’de toparlanmanın zayıflığından kaynaklanmasıyla 
beraber fiyatlar tekrar düşüş eğilimine girdi. 

Öte yandan petrol fiyatlarını destekleyen ‘küresel büyüme’ temasına ilişkin son 
haftalarda gelen kesin verilerin zayıf seyretmesi de fiyatları baskılayan bir diğer unsur. 
Avrupa’nın ardından ABD’de de sanayi üretiminin beklentilerin altında kalmasıyla 
beraber öncü PMI anketlerinin yarattığı pozitif algı kısmen bozulmuş durumda. 

Son FOMC toplantısında Fed’in politika duruşunun ekonomik verilere bağlı kalacağının 
vurgulanması ile önümüzdeki dönemde petrolün ABD verilerine daha hassas 
seyretmesi söz konusu olabilir. 

Arz tarafında açığı Suudi Arabistan kapatıyor 

Petrolün arz tarafına baktığımızda ise son iki ayda fiyatları bir hayli destekleyen Libya 
üretim açığının son gelen verilerle dünyanın en büyük ihracatçı ülkesi Suudi Arabistan 
tarafından kapatılması da fiyatlarda baskı yaratan bir diğer unsur oldu. 

Suriye konusunda ve arz kanadında yaşanan rahatlamayla gerileme eğilimine giren 
petrol fiyatlarında görünüm düzeltmenin kısa vadede sürebileceği yönünde. 

Ancak, Avrupa ve Çin’de gelen güçlü öncü verilerin kesin rakamlarda da teyit edilmesi 
durumunda 2008 finansal krizinden bu yana zayıf küresel büyüme koşullarının 
toparlandığı algısı fiyatlarda tekrar yükseliş eğilimine girilmesini sağlayabilir. 

Teknik açıdan ise olası düşüşlerde 106$ ve 107,5$ destekleri ön plana çıkarken yukarı 
yönde 110-111$ direnç bölgesinin aşılması bir kez daha önceki zirvelerin test edilmesi 
beklentilerini yaratabilir. 
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Geçen hafta piyasaları etkileyen gelişmeler nelerdi? 
Yatırım fonlarımız 

i 

i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Merkez faize dokunmadı 

Merkez Bankası, faiz oranlarında değişikliğe gitmedi. Faiz kararlarını açıklayan Para 
Politikası Kurulu, politika faizini yüzde 4,5'te tuttu. 

Babacan: Büyümenin kalitesiyle ilgili endişeliyiz 

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Türkiye'nin yüzde 4 büyüme hedefinin üzerinde aşağı 
yönlü riskler olduğunu söyledi ve "Büyümenin kalitesiyle ilgili endişelerimiz var" dedi. 

Cevdet Yılmaz: 5 yılda yüzde 5,5 büyüme bekliyoruz  

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, gelecek 5 yılda yıllık ortalama yüzde 5,5 büyüme, 
yüzde 5'in altında enflasyon öngördüklerini söyledi. 

TÜSİAD/Yılmaz: Büyüme yüzde 4 civarında olur 

Yılmaz, "Finansman kısıtı nedeniyle bu yıl büyümenin TÜSİAD tahminlerine yakın olarak 
yüzde 4 civarında gerçekleşeceğini düşünüyoruz" dedi. 

S&P'den Türkiye açıklaması 

Standard&Poor's Türkiye Baş Analisti Eileen Zhang, "Suriye'deki durumun, Türkiye'nin 
kredi notunu doğrudan etkilemesini beklemiyoruz" dedi. 

DB: Gelişen ülkeler Fed'in azaltımına hazır olmalı 

Dünya Bankası, gelişen ülkelerin Fed'in varlık alımlarını azaltmasına hazırlıklı olması 
gerektiğini söyledi. 

Yıldız: Nükleer 7,2 milyar dolarlık daha az doğal gaz aldıracak 

Enerji Bakanı Yıldız, "İki nükleer santral, 7,2 milyar dolarlık daha az doğal gaz almamızı 
sağlayacak" dedi. 

Şimşek: Küreselde ilk 10'a girmeyi amaçlıyoruz 

Maliye Bakanı Şimşek, Türkiye'nin küreselde ilk 10, Avrupa'da ilk 3 ekonomi arasına 
girmeyi amaçladığını söyledi. 

Şimşek: Büyüme eskisi gibi güçlü olmayacak 

Maliyet Bakanı Şimşek FED'in sıkışmayı ertelemesinin gelişmekte olan ülkelere işgücü 
piyasası gibi alanlarda yapısal reformları ilerletmek için bir fırsat verdiğini belirtti. 

Bir Bakışta Döviz-Parite Faiz Hisse Senetleri Altın-Emtia Medya - Gündem Veriler 

Fed varlık alımlarına devam kararı aldı 

ABD Merkez Bankası Fed, varlık alımlarına devam kararı aldı. Açıklamada, beklenenin 
aksine Fed, varlık alımlarının hızında düşüşe gitmedi. 

Bernanke: Geri çekilme için takvim yok  

Bernanke "İşsizlik kabul edilebilir seviyenin üzerinde. Fed enflasyonu da yakından takip 
ediyor. Veriler tahvil alımını azaltmayı desteklemiyor." dedi. 

Fed/Bullard: Varlık alımları Ekim'de düşürülebilir 

Fed St. Louis Başkanı James Bullard bugün yaptığı bir açıklamada Ekim ayında "ufak" 
bir varlık alım düşüşü yapılabileceğini belirtti. 

Fed/George: Azaltma için daha fazla kanıt beklenilmemeli 

Kansas City Fed Başkanı Esther George, Fed'in teşvikleri azaltma kararı almak için daha 
fazla kanıta ihtiyacı olmadığını söyledi. 

Clinton'dan Yellen desteği 

Clinton, yasakoyucuların muhalefetinden Fed başkanlığından adaylığını çeken Larry 
Summers'ı savunurken, Janet Yellen'ın Fed başkanlığı için "harika" olacağını söyledi. 

Almanya yine Merkel dedi 

Almanya'da seçimlerin galibi Merkel liderliğindeki Hıristiyan Birlik Partileri CDU-CSU 
oldu. Angela Merkel, üçüncü kez Almanya Başbakanı seçildi. 

Yunanistan ve kreditörler yeni kurtarma paketini görüşüyor 

Yunan yetkililerin, ülke ekonomisinin "köşeyi döndüğünü" söylemesine rağmen 
Yunanistan uluslararası kreditörler ile 3. kurtarma paketini konuşmaya başladı. 

Çin'de imalat ön endeksi altı ayın zirvesinde  

Çin'de HSBC tarafından hazırlanan PMI imalat ön endeksi, Eylül'de 51,2 ile altı ayın en 
yükseğini gördü. 

Kiliseye intihar saldırısı 

Pakistan'ın Peşaver kentinde bir kiliseye düzenlenen intihar saldırısında 70'ten fazla kişi 
hayatını kaybetti. Saldırıda en az 120 kişi de yaralandı. 
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Son Haf. % 1 Ay % 3 Ay % 6 Ay % 1 Yıl %
USD/TL 2,045 1,1 6,5 7,5 13,7 13,4
Euro/TL 2,695 1,1 5,2 6,9 14,9 17,2
Sterlin/TL 3,200 1,9 7,6 8,1 19,3 11,0
Isviçre. Fr./TL 2,181 0,8 4,8 7,1 14,9 14,5
Yen/TL 2,056 1,0 3,1 6,8 10,1 -10,7

Dolar Endeksi 82,168 0,1 1,3 0,6 -0,6 2,4
EUR/USD 1,318 -0,1 -1,2 -0,6 1,0 3,3
GBP/USD 1,565 0,7 1,0 0,5 4,9 -2,1
USD/JPY 99,5 0,2 3,4 0,7 3,3 27,1
USD/CHF 0,938 0,3 1,6 0,4 -1,0 -0,9
EUR/JPY 131,1 -0,1 -2,1 -0,1 -4,2 -23,8
USD/CAD 1,039 -1,5 1,0 1,9 1,3 6,3
EUR/CAD 1,369 1,6 0,3 -1,3 -2,3 -8,9
BRIC Ülkeleri Para Birimleri
USD/BRL 2,307 -3,3 0,3 8,3 17,1 13,7
USD/RUB 33,3 -0,1 1,5 3,3 8,5 5,3
USD/INR 65,2 -0,7 7,3 14,8 19,2 17,2
USD/CNY 6,116 -0,1 -0,1 -0,3 -1,7 -3,5
Diğer Bazı Gelişen Ülke Para Birimleri
USD/KRW 1.087 -1,3 -2,3 -3,6 -0,7 -3,8
USD/ARS 5,701 0,5 3,2 7,6 12,6 22,5
USD/IDR 11.558 1,6 12,6 14,6 19,2 20,7
USD/PLN 3,247 0,6 3,5 0,8 2,2 0,6
USD/ZAR 10,021 -2,6 2,1 -1,6 10,2 22,3
JPM EMC Endeksi* 88,107 0,6 -2,2 -4,3 -7,6 -6,9
*JP Morgan Gelişen Ülke para birimleri endeksi

** 09.09.2013 saat 10 itibariyle

Gelişmiş Ülke Para Birimleri
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“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Son 1 Hafta Önce 1 Ay Önce 3 Ay Önce 6 Ay Önce 1 Yıl Önce
2 Yıllık 0,44 0,40 0,30 0,30 0,25 0,25
5 Yıllık 1,73 1,64 1,35 1,09 0,89 0,64
10 Yıllık 2,91 2,78 2,58 2,17 2,04 1,67
2 Yıllık 0,26 0,26 0,16 0,18 0,09 0,03
5 Yıllık 1,02 0,87 0,67 0,59 0,51 0,44
10 Yıllık 1,96 1,90 1,68 1,55 1,53 1,52
2 Yıllık 0,47 0,45 0,37 0,43 0,19 0,16
5 Yıllık 1,44 1,39 1,18 1,01 0,99 0,97
10 Yıllık 2,56 2,50 2,23 2,13 2,13 2,21

2 Yıllık 2,05 1,91 1,77 1,52 1,75 2,24
5 Yıllık 3,39 3,23 3,05 3,10 3,34 3,83
10 Yıllık 4,52 4,35 4,19 4,19 4,60 5,06
2 Yıllık 1,77 1,75 1,80 2,08 2,17 2,74

5 Yıllık 3,48 3,41 3,42 3,34 3,44 4,23
10 Yıllık 4,54 4,43 4,50 4,55 4,76 5,63
2 Yıllık 5,29 5,07 3,66 3,17 3,11 4,14
5 Yıllık 6,58 6,33 5,89 4,92 4,62 5,99
10 Yıllık 7,10 6,67 6,57 6,14 5,94 8,10
2 Yıllık 225,12 229,83 182,94 151,91 69,55 17,08
5 Yıllık 61,19 60,91 52,12 52,96 27,53 14,81
10 Yıllık 10,45 10,30 9,72 9,47 10,55 21,62

2 Yıllık 9,40 9,48 8,83 6,55 5,78 7,35
5 Yıllık 9,47 9,69 8,58 6,86 6,17 -
10 Yıllık 9,83 10,04 8,97 7,45 6,95 8,14

** 09.09.2013 saat 10 itibariyle

Tahvil Getirileri*
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Türkiye

Portekiz

Yunanistan

*Getiri Değerleri, ilgili ülkelerin, ilgili vadeli Bloomberg güncel Tahvilleri kullanılarak hazırlanmıştır.
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i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Bazı ülkelerin Rating* ve CDS** seviyeleri
S&P Moodys Fitch CDS Son Geçen Haf. Geçen Ay 3 Ay Önce 6 Ay Önce Geçen Yıl

Almanya AAAu Aaa AAA 28 28 27 28 37 54
Fransa AA+u Aa1 AA+ 70 70 66 70 73 121
İtalya BBBu Baa2 BBB+ 246 238 238 256 265 344
İspanya BBB- Baa3 BBB 235 229 232 245 255 378
Portekiz BB Ba3 WD 533 510 438 348 373 520
Yunanistan B- C B- 4.484 4.583 4.217 7.809 17.325 5.269
Brezilya BBB Baa2 BBB 197 206 186 171 121 121
Rusya BBB Baa1 BBB 195 199 186 182 140 139
Çin AA- Aa3 A+ 111 111 117 94 61 94

Güney Afrika BBB Baa1 BBB 231 240 230 204 167 129
Polonya A- A2 A- 92 93 84 80 91 129
Güney Kore A+ Aa3 AA- 78 85 88 85 64 93
Macaristan BB Ba1 BB+ 311 323 318 308 319 386

Türkiye BB+u Baa3 BBB- 243 228 217 172 131 154
* Ülkelerin yalnız  "Foreign Currency Long Term Debt Rating" seviyeleri eklenmiştir.

"Minimum Investment Grade"  S&P için BBB-, Moodys için Baa3, Fitch için BBB- dir.

** Ülkelerin CMA New york, RBS veya HSBC tarafından kote edilen 5 yıllık CDS seviyeleri incelenmiştir.

*** 09.09.2013 saat 10 itibariyle
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Geçen hafta piyasaları etkileyen gelişmeler nelerdi? 
Yatırım fonlarımız 

i 

i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Gelişmiş Ülkeler Son Haf. % 1 Ay % 3 Ay % 6 Ay % 1 Yıl %
Dow Jones ABD 14.923 0,5 -3,3 -2,1 3,6 12,1
S&P 500 ABD 1.655 1,0 -2,1 0,7 6,7 15,1
FTSE 100 İngiltere 6.547 2,1 -0,5 2,1 1,0 13,0
Nikkei 225 Japonya 14.205 4,7 4,3 10,3 15,6 60,1
Euro STOXX 50 Avro Bölgesi 2.803 3,0 -0,8 2,9 2,7 10,4
DAX Almanya 8.276 2,1 -0,8 0,3 3,6 14,7
CAC 40 Fransa 4.049 2,9 -0,7 4,6 5,4 15,1
PIGS
FTSEMIB İtalya 17.047 2,2 -0,8 2,1 5,2 5,8
IBEX 35 İspanya 8.655 4,4 -0,9 4,7 0,3 9,8
PSI 20 Portekiz 5.978 2,9 0,2 2,2 -1,6 13,3
ASE Yunanistan 939 4,4 -1,8 -4,7 -1,4 35,5
BRIC
MSCI BRIC BRIC Endeksi 265,9 3,1 2,4 -1,7 -12,1 -1,6
BOVESPA Brezilya 53.749 7,5 7,8 4,1 -8,0 -7,8
RTSI Rusya 1.359 5,2 2,5 3,4 -11,3 -7,7
SENSEX 30 Hindistan 19.270 3,5 2,6 -0,8 -2,1 9,0
SHANGAI Çin 2.211 5,3 7,7 0,0 -4,7 3,9
Diğer Gelişen Ülkeler
MERVAL Arjantin 4.182 6,2 15,7 21,2 25,8 75,6
KOSPI G.Kore 1.975 2,6 5,0 2,6 -1,6 2,3
PRAG Çek C. 947 0,2 -2,6 -1,1 -8,8 -2,2
WIG Polonya 46.717 -4,4 -4,9 -3,1 -0,8 9,9
BUX Macaristan 18.015 -1,0 -3,7 -8,2 -5,8 -1,2
JSE TOP 40 G.Afrika 38.422 0,2 3,0 5,7 6,2 21,9
BIST 100 Türkiye 68.075 -0,7 -7,4 -13,1 -18,5 0,2
* 09.09.2013 saat 10 itibariyle
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Geçen hafta piyasaları etkileyen gelişmeler nelerdi? 
Yatırım fonlarımız 

i 

i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Fiyat/Kazanç Oranı* 1 yıl önce 6 ay önce 3 ay önce 1 ay önce 2 haf. önce 1 haf. önce Son 5 yıl ort. FK Potansiyeli**
MSCI World 13,2 14,0 14,2 14,7 14,6 14,4 14,6 13,4 -9%
S&P 500 ABD 13,8 14,0 14,9 15,3 14,8 14,8 15,0 13,9 -7%
FTSE 100 İngiltere 11,2 11,8 12,1 12,5 12,5 12,6 12,8 11,0 -14%
Nikkei 225 Japonya 13,4 21,3 16,3 17,5 17,0 17,1 17,9 22,3 25%
DAX Almanya 11,0 11,8 12,1 12,2 12,4 12,4 12,4 11,5 -7%
CAC 40 Fransa 10,8 11,5 12,2 12,8 12,6 12,7 12,9 10,6 -18%

FTSEMIB İtalya 10,9 10,9 12,6 13,7 13,6 13,9 14,0 10,9 -22%
IBEX 35 İspanya 14,9 11,9 12,5 14,1 13,8 13,9 14,3 10,9 -24%
PSI 20 Portekiz 19,8 16,1 24,7 63,4 63,4 77,4 40,6 15,8 -61%
ASE Yunanistan 21,8 15,3 322,9 3378,8 648,7 134,5 48,0 144,9 202%

MSCI BRIC BRIC Endeksi 8,9 9,7 8,3 8,2 8,2 7,5 9,3 10,2 10%
BOVESPA Brezilya 13,5 12,1 12,6 14,0 15,0 58,2 61,3 12,2 -80%
RTSI Rusya 6,4 6,1 5,3 5,2 5,2 5,2 5,4 7,7 41%
SENSEX 30 Hindistan 14,6 13,5 13,7 14,0 14,2 14,2 14,8 15,5 5%
SHANGAI Çin 9,7 9,8 9,7 9,0 9,2 9,2 9,7 13,9 43%

MSCI EM Gelişen Ülkeler 10,7 11,1 10,3 10,2 10,1 9,8 11,0 11,3 3%
MEXBOL Meksika 16,3 16,5 15,9 17,6 16,5 17,2 17,0 15,6 -8%
WIG Polonya 10,7 12,6 13,7 14,1 14,2 14,3 13,5 11,8 -13%
JSE TOP 40 G.Afrika 12,5 14,0 13,8 13,8 14,2 14,1 14,3 11,9 -17%
IMKB 100 Türkiye 10,8 11,1 10,3 10,1 9,0 9,4 9,4 9,8 4%
* Fiyat/kazanç oranları 1 year Bloomberg estimation verileri kullanılarak hazırlanmıştır. Oranlar hesaplanırken endekslerin 1 yıl 

sonraki analist beklenti değerleri kullanılmıştır.

** FK Potansiyeli, ilgili endeksin Fiyat Kazanç oranının 5 yıllık ortalamasının ne kadar altında olduğunu ifade eder.

*** 09.09.2013 saat 10 itibariyle
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birim/USD Son Haf. % 1 Ay % 3 Ay % 6 Ay % 1 Yıl %
DJ UBS Emtia Endeksi 130,8 0,3 4,2 -0,4 -4,7 -11,2
DJ UBS Değerli Madenler En. 206,4 -0,1 8,3 2,3 -13,9 -23,2

Altın Londra Fix 1.387 -0,6 8,3 -0,9 -11,9 -18,5
Altın Future 1.387 -0,6 5,7 0,3 -12,0 -20,2
Gümüş 2.305 -2,5 16,5 1,9 -19,8 -29,9
Platin 1.498 -1,7 0,4 -0,5 -5,7 -6,0

DJ UBS Enerji Endeksi 93,9 0,3 5,9 3,8 3,0 3,9
ABD Ham Petrolü 110,1 2,3 3,9 14,7 19,7 14,2
Brent Petrolü 115,9 1,4 7,1 10,9 4,6 1,5
Doğal Gaz 3,55 -0,9 9,9 -7,3 -2,2 32,4

DJ UBS End. Metaller En. 131,7 0,9 -2,4 -3,9 -9,9 -13,5
Bakır 7.136 0,7 2,0 -2,3 -6,9 -7,3
Alüminyum 1.782 0,4 1,9 -7,9 -7,0 -9,6
Çinko 1.859 -0,9 1,8 -2,3 -4,7 -1,6
Nikel 13.915 1,3 1,8 -7,3 -15,5 -13,1
Kurşun 2.132 -0,4 1,4 -2,6 -1,9 4,4

DJ UBS Tarım Endeksi 74,2 0,0 4,5 -5,4 -7,9 -21,0
Buğday 635,0 -1,0 -2,4 -9,0 -6,1 -27,2
Mısır 489,3 -1,2 5,0 -26,6 -32,5 -38,5
Soya Yağı 43,4 -1,1 4,8 -10,6 -13,5 -22,6
Pamuk 83,1 -0,7 -6,7 -2,1 -4,3 9,8
Pirinç 15,5 -1,3 -1,6 -2,6 2,4 7,4

Baltık Kuru Yük Endeksi 1352,0 19,4 29,3 67,7 64,9 100,3
Baltık Capesize Endeksi 2.799 24,8 46,8 108,3 123,7 136,0
* 09.09.2013 saat 10 itibariyle 85 
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Geçen hafta piyasaları etkileyen gelişmeler nelerdi? 
Yatırım fonlarımız 
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i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Fon Adı Kodu Risk Düzeyi Yatırım Stratejisi Aylık 3 Aylık Yıllık Yılbaşı

Akbank B Tipi Likit Fon ALE
Düşük Fon; yatırımcının nakit yönetimi aracıdır. Portföyünde devamlı olarak, vadesine en fazla 180 gün kalmış

likiditesi yüksek sermaye piyasası araçları yer alır. Portföyün ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gün
olabilir. 

0,44% 1,30% - -

Akbank B Tipi Kısa Vadeli 
Tahvil Ve Bono Fonu

AVT
Düşük

Fon; alternatif bir nakit yönetim aracıdır. Portföyünün en az %51’ini devamlı olarak kamu ve/veya özel
sektör borçlanma araçlarına yatırır, portföyünün aylık ağırlıklı ortalama vadesi en az 25 en fazla 90
gündür. Fon yönetiminde yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlarının seçiminde nakte dönüşümü
kolay ve riski az olanlar tercih edilir.

0,57% 1,27% - -

Akbank B Tipi Premium 
Tahvil Ve Bono Fonu

APT
Düşük/Orta

Fon; yatırımcısına yaklaşık bir yıl çevresindeki bir vade ile tahvil yatırımı yapma olanağı sunar. Fon, orta
vadeli Hazine ve Özel Sektör Borçlanma Enstrümanları'na yatırım yapar ve enflasyonun üzerinde uzun
vadeli getiri sağlamayı hedefler. Gelecekte düzenli ve sürekli gelir akımlarının yaratılması amacıyla
oluşturulmuş bir fondur.

1,96% 1,43% 6,60% 3,42%

Akbank B Tipi Özel Sektör 
Tahvil Ve Bono Fonu

AYR
Orta Fon, Devlet Tahvillerinin üzerinde bir getiri elde etmeyi hedefleyen yatırımcılara olanak sunar. Ağırlıklı

olarak kısa vadeli sabit faizli ve uzun vadeli değişken faizli özel sektör tahvillerine yatırım yapar. Kısa
vadeli ve değişken faizli tahvillerin ağırlığı sayesinde fon düşük miktarda faiz riskine sahiptir. 

0,65% 0,01% - 2,71%

Akbank B Tipi Uzun Vadeli 
Tahvil Ve Bono Fonu

AK2
Orta Fon; yatırımcısına orta ve uzun vadeli bir tahvil yatırım olanağı sunar. Orta-uzun vadeli Hazine ve Özel

Sektör Borçlanma Enstrümanları'na yatırım yapar ve enflasyonun üzerinde uzun vadeli getiri sağlamayı
hedefler. 

3,90% 1,43% 4,52% 1,06%

Akbank B Tipi Kira 
Sertifikaları Fonu

AIS
Orta Fon; faizsiz sermaye piyasası araçları olan, Hazine veya Özel Sektör şirketleri tarafından ihraç edilen Kira

Sertifikalarına yatırım yapar. Enflasyonun üzerinde uzun vadeli getiri sağlayarak düzenli ve sürekli gelir
akımlarının yaratılmasını hedefler. 

0,53% -0,50% - -
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Yatırım fonlarımız 

i 

i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Fon Adı Kodu Risk Düzeyi Yatırım Stratejisi Aylık 3 Aylık Yıllık Yılbaşı

Akbank B Tipi Değişken Fon ADE
Orta

Fon; tahvil ağırlığı ile dengeli bir risk yapısı sunmakla birlikte dönemsel olarak diğer varlık sınıflarındaki
fırsatları değerlendirme olanağı sunar. Ağırlıklı olarak orta-uzun vadeli devlet ve özel sektör tahvillerine
yatırım yapar. Fon ayrıca, hisse senetleri, altın, döviz cinsi enstrümanlar gibi farklı varlık sınıflarındaki
fırsatlarından yararlanmak amacı ile, strateji bant aralıklarının sınırları içerisinde yatırım yapabilir.

3,28% 1,46% 6,78% 3,48%

Akbank B Tipi Birebir 
Bankacılık Değişken Fon

ABU
Orta

Fon, yatırımcısına çok geniş bir yatırım evreni sunar. Ağırlıklı olarak kamu veya özel sektör borçlanma
enstrümanlarına yatırım yaparak enflasyonun aşındırıcı etkisinden korunma sağlamayı hedeflerken,
piyasanın uygun olduğu durumlarda hisse senedi, eurobond, kıymetli maden ile bunlara dayalı
enstrümanlara yatırım yaparak değer artışı yaratmayı amaçlar.

2,46% 0,90% - -

Akbank A Tipi Diploma 
Değişken Fonu

ALD
Orta/Yüksek

Fon, ağırlıklı olarak sabit ve değişken getirili devlet iç borçlanma senetleri ve özel sektör tahvilleri ile hisse
senetleri arasında ideal yatırım dengesini sağlayarak getiriyi optimize etmeyi hedefler. İçeriğinde en az
%25 oranında hisse senedi taşıyan fon, "aktif yönetim stratejisi" ile piyasadaki trendler, beklentiler
doğrultusunda varlık dağılımını değiştirerek yatırım araçlarındaki dönemsel fırsatlardan yararlanmayı
sağlar.

- - - -

Akbank B Tipi Altın Fonu AFO
Yüksek Fon; portföyüne altın dahil etmek isteyen yatırımcılara yönelik bir alternatiftir. Fon, sürekli olarak

portföyünde en az %51 oranında altın taşımakla birlikte, bu oran genellikle %90'ın üzerindedir. Fon getirisi 
altın fiyatlarındaki ve döviz kurlarındaki dalgalanmalardan etkilenir. 

-1,10% 5,32% -16,99% -10,63%

Akbank B Tipi Birleşik Emtia 
Fon Sepeti Fonu

AES
Yüksek

Fon; portföyünde bir emtia sepetine yer vermek isteyen yatırımcılara imkan sağlar. Ağırlıklı olarak
gelişmiş ülke borsalarında işlem gören Borsa Yatırım Fonları'na yatırım yapar.  Dünyaca kabul gören Dow 
Jones UBS Commodity Index’ini takip ederek yatırımcının emtia piyasalarındaki fiyat hareketlerinden
yararlanmasını sağlar. Fon, kısa vadeli dalgalanmaları ön planda tutmaksızın, uzun vadede getiri ve
büyümeyi amaçlar.

-0,10% 4,71% 0,51% 5,57%
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i 

i 
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Fon Adı Kodu Risk Düzeyi Yatırım Stratejisi Aylık 3 Aylık Yıllık Yılbaşı

Akbank A Tipi Premium 
Hisse Senedi Fonu

ADP
Yüksek

Fon, portföyüne hisse senetlerini dahil etmek isteyen yatırımcılara, Akportföy uzmanlığıyla seçilen hisse
senetlerine yatırım yapma olanağı sunar. Bu yolla hisse senedi piyasasındaki fırsatlardan yararlanarak
uzun vadede tasarrufların büyümesi hedeflenir. Fon, minimum %51 oranında hisse senedi yatırımı
yaparak kısa vadeli dalgalanmaları ön planda tutmaksızın, uzun vadeli getiri ve büyümeyi amaçlar.

10,72% 0,10% 12,47% -2,49%

Akbank A Tipi Hisse Senedi 
Fonu

AK3
Yüksek

Fon, portföyüne bir varlık sınıfı olarak hisse senetlerini dahil etmek isteyen yatırımcılara, Akportföy
uzmanlığıyla seçilen hisse senetlerine yatırım yapma olanağı sunar. Ağırlıklı olarak yüksek piyasa değerli
şirketlerin hisse senetlerine yatırım yapar. Fon, minimum %51 oranında hisse senedi yatırımı yaparak,
kısa vadeli piyasa dalgalanmalarını ön planda tutmaksızın, uzun vadede tasarrufların büyümesi hedefler. 

11,23% 2,85% 16,75% 2,03%

Akbank A Tipi İMKB 30 
Endeksi Hisse Senedi Fonu

AKU
Yüksek

Fon, portföyünün bir kısmını hisse senetlerinde değerlendirmek isteyen ve Ulusal 30 endeksine paralel
bir getiriyi hedefleyen yatırımcılarımız için oluşturulmuştur. BİST 30 hisse senetlerine, endeksteki payları
oranında yatırım yapar. Yatırımcı pek çok hisse senedi ile tek tek ilgilenmek yerine, satın alacağı fon
katılım pay belgesi ile söz konusu hisse senetleri getirisinin tümüne ortak olabilecektir.

14,11% 5,39% 19,43% 1,82%

Akbank A Tipi BİST Temettü 
25 Endeksi Fonu

ALC
Yüksek

Fon, orta-uzun vadeli bir bakış açısıyla, portföyüne yüksek kar payı potansiyeli olan hisse senetleri
eklemek ve yatırımlarını çeşitlendirerek potansiyel getirisini yükseltmek isteyen yatırımcılara bir alternatif
sunar. Temettü verimi yüksek hisse senetlerinden oluşan BİST Temettü 25 endeksine paralel bir getiri
sağlamayı hedefleyen fon, sağladığı temettü getirisinin yanısıra, borsadaki değer artış kazancını da
yatırımcılarına yansıtır.

8,82% - - -
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http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/pdf/alc.pdf
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Geçen hafta piyasaları etkileyen gelişmeler nelerdi? 
Yatırım fonlarımız 

i 

i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 

Fon Adı Kodu Risk Düzeyi Yatırım Stratejisi Aylık 3 Aylık Yıllık Yılbaşı

Akbank Özel Bankacılık B 
Tipi Tahvil Ve Bono (Usd 
Eurobond) Fonu

AKE
Orta/Yüksek

Fon; Türkiye Eurobond'larına yapmak isteyenlere imkan sağlar. Portföyünün en az %51'i ile USD
cinsinden Türk Eurobond'lara; çok belirgin fırsatlarda da Euro cinsi Türk Eurobond'lara yatırım yapar.
Fonun stratejisi, belirlenecek vade aralığındaki Eurobond'ların iç verimini fona yansıtmaktır. Ayrıca fon,
döviz cinsi menkul kıymet ağırlığı sebebiyle kurlarda yaşanan hareketlerden de etkilenmektedir.

4,42% 2,52% 7,00% 3,81%

Akbank Özel Bankacılık B 
Tipi Dengeli Yabancı Menkul 
Kıymetler Fonu

AOY
Yüksek

Fon; portföyüne global hisse senetleri eklemek isteyen yatırımcılara olanak sunar. Portföyünün en az
%51’i ile devamlı olarak yabancı menkul kıymetlere yatırım yapan fon, Amerika, Avrupa ağırlıklı olmak
üzere küresel hisse senedi piyasalarındaki fırsatlara odaklanımayı amaçlar. Fon ayrıca, yabancı menkul
kıymet ağırlığı sebebiyle döviz kurlarında yaşanan aşağı veya yukarı hareketlerden de etkilenmektedir.

6,42% 14,67% 35,81% 29,95%

Akbank - Franklin Templeton 
B Tipi B.R.I.C. Ülkeleri 
Yabancı M.K. Fonu

AFT
Yüksek

Fon; portföyüne gelişen ülkelerin öne çıkan hisse senetlerini dahil etmek isteyen yatırımcılara yöneliktir.
Ağırlıklı olarak BRIC (Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin) ülke borsalarında işlem gören şirketlere yatırım
yapar. Hisse senetlerindeki fırsatlardan yararlanılarak uzun vadede tasarrufların büyümesi hedeflenir. Fon
kısa vadeli piyasa dalgalanmalarını ön planda tutmaksızın, uzun vadeli getiri ve büyümeyi amaçlar. 

8,46% 15,28% 3,03% 3,17%

Akbank - Franklin Templeton 
B Tipi Amerika Yabancı 
M.K.Fonu

AFA
Yüksek

Fon; portföyüne ABD hisse senetlerini dahil etmek isteyen yatırımcılara yöneliktir. Amerika Birleşik
Devletleri'nde artan büyüme ve karlılığa sahip olan, genel ekonominin üzerinde büyüme potansiyeline
sahip olan küçük, orta ve büyük ölçekli sermaye şirketlerine yatırım yaparak uzun vadeli getiri ve büyümeyi
hedefler. 

6,03% 13,22% 29,70% 36,90%

Akbank - Franklin Templeton 
B Tipi Avrupa Yabancı M.K. 
Fonu

AFV
Yüksek Fon; portföyüne Avrupa hisse senetlerini dahil etmek isteyen yatırımcılara yöneliktir. Avrupa ülkelerinde

kurulmuş ve faaliyetlerinin büyük kısmını bu ülkelerde yürüten şirketlerin ihraç ettikleri ve bu ülke
borsalarında işlem gören menkul kıymetlere yatırım yaparak uzun vadeli getiri ve büyümeyi hedefler. 

4,02% 17,61% 46,45% 39,76%

Akbank - Franklin Templeton 
B Tipi Latin Amerika Yabancı 
M.K. Fonu 

AFY
Yüksek

Fon; portföyüne Latin Amerika ülkelerinin hisse senetlerini dahil etmek isteyen yatırımcılara yöneliktir. Fon
Latin Amerika bölgesinin kanunlarına göre kurulmuş olan veya gelirlerinin büyük kısmını bu ülkelerden
elde eden ve G20, Singapur veya OECD ülkelerinde kurulmuş olan şirketlere yatırım yaparak uzun vadeli
getiriyi ve büyümeyi hedefler. 

9,44% 7,19% -1,28% -4,05%

Akbank - Franklin Templeton 
B Tipi Asya Yabancı 
M.K.Fonu

AFS
Yüksek Fon Asya bölgesinin kanunlarına göre kurulmuş olan veya gelirlerinin büyük kısmını bu ülkelerden elde

eden ve Latin Amerika, G20, Singapur veya OECD ülkelerinde kurulmuş olan şirketlere yatırım yaparak
uzun vadeli getiriyi ve büyümeyi hedefler. 

8,17% 8,08% 11,46% 5,79%

Portföy Dağılımı
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Diğer 
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Yabancı 
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i 

i 

i 

i 

i 
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Eurobond 

Medya - Gündem Bir Bakışta Döviz-Parite Faiz Hisse Senetleri Altın-Emtia Veriler 

1 2 3 4 

http://yatirimci.akbank.com.tr/haftalik.aspx
https://itunes.apple.com/tr/podcast/yat-r-m-fikirleri/id565999500
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/pdf/ake.pdf
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/pdf/aoy.pdf
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/pdf/aft.pdf
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/pdf/afa.pdf
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/pdf/afv.pdf
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/pdf/afy.pdf
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/pdf/afs.pdf
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Geçen hafta piyasaları etkileyen gelişmeler nelerdi? 
Yatırım fonlarımız 

i 

i 
“Yatırım Fikirleri” podcastine ulaşmak için tıklayın. 
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Beklenti Bantlarının Geçmiş Performansı 

Anasayfaya geri dönmek için tıklayınız 
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Ak Portföy Yönetimi A.Ş.               Yatırım Danışmanlığı 
Mustafa Demirel  Kıdemli Uzman mdemirel@akportfoy.com.tr  
Emir Cem Bilge  Uzman  ebilge@akportfoy.com.tr  
 
 
 
 

:Mevcut koşullar ve fiyatlanan gelişmeler paralelinde kısa vadeli beklentimizi ifade eder. (sayfa1) Değinilen yatırım ürünlerine ilişkin bant aralıkları 
belirlenirken, piyasa görüşü ile birlikte, ilgili ürünlerin son 10 yıllık, (ayrık) aylık standart sapmalarının, güncelden geriye doğru 1/3 katsayılı geometrik 
dizi ile ağırlıklandırılmış ortalaması referans alınmıştır. 
:Yön işaretleri beklentinin bir öncekine oranla hangi yönde değiştiğini belirtir. %2’ye kadar yapılan değişikliklerde yatay yön korunur. (Sayfa:1)  
:İlgili konuyla ilgili daha geniş bilgi içeren bir kaynağa link sağlar. 

Beklenti (1) 

Açıklama ve Dipnotlar: 

İşareti  

YASAL UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve 
tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 
dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun 
herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi 
ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ,Ak Yatırım AŞ, Ak 
Portföy Yönetimi A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda 
bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ’nin herhangi 
bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve 
oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek 
dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun 
uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında 
olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve Ak Portföy Yönetimi A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.  
 
 
Bu döküman önemli internet yönlendirmeleri içerdiğinden internete bağlı bir bilgisayar üzerinden okunmak üzere tasarlanmıştır  
 
 
 

Ak Portföy Yönetimi A.Ş.               Yatırım Danışmanlığı Satış / Yatırım  Fonları Satış ve Pazarlama  
Ali Emrah Ustacı  Müdür  austaci@akportfoy.com.tr 
Derya Dağlı  Uzman ddagli@akportfoy.com.tr 
Erhan Can İşeri  Uzman Yrd. eiseri@akportfoy.com.tr 

Bir Bakışta Döviz-Parite Faiz Hisse Senetleri Altın-Emtia Medya - Gündem Veriler 

mailto:austaci@akportfoy.com.tr;mdemirel@akportfoy.com.tr;ebilge@akportfoy.com.tr?subject=Piyasa Fikirleri
http://yatirimci.akbank.com/doc/haftalik_finans/20111021_Haftalik_Bulten.pdf
mailto:austaci@akportfoy.com.tr;eiseri@akportfoy.com.tr;ddagli@akportfoy.com.tr?subject=Piyasa Fikirleri-Yatırım Fonları
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